Администрация Сорочинского городского округа Оренбургской области

РАСПОРЯЖЕНИЕ

от № W-P------------------ ------ ----------

Об отмене
администрации
городского округа

распоряжения
Сорочинского
Оренбургской

области от 25.09.2023 №431-р «Об
утверждении задания на проведение
контрольного мероприятия без
взаимодействия с контролируемым
лицом в рамках муниципального
контроля в сфере благоустройства»

В соответствии со статьей 48 Федерального закона от 06.10.2003 №
131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в
Российской Федерации», статьями 32, 35, 40 Устава муниципального
образования Сорочинский городской округ Оренбургской области:

1. Отменить распоряжение администрации Сорочинского
городского округа Оренбургской области от 25.09.2023 №431-р «Об
утверждении задания на проведение контрольного мероприятия без
взаимодействия с контролируемым лицом в рамках муниципального
контроля в сфере благоустройства»

2. Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на
первого заместителя главы администрации городского округа по
оперативному управлению муниципальным хозяйством администрации
Сорочинского городского округа Богданова А.А.

3. Распоряжение вступает в силу со дня его подписания и подлежит
размещению на Портале муниципального образования Сорочинский
городской округ Оренбургской области в сети «Интернет»
(http://sorochinsk56.ru).

Глава муниципального образования
Сорочинский городской округ
Оренбургской области Т.П. Мелентьева

http://sorochinsk56.ru